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اولین جلسه شورای اداری استان برگزار شد

استاندار :حمایت از سرمایهگذاران برای تحقق شعار سال ضرورت دارد/ سرمایهگذاری آسان کلیدواژه توسعه اقتصادی

حمایت از سرمایه گذاران برای تحقق شعار سال ضرورت دارد/ سرمایه گذاری آسان کلیدواژه توسعه اقتصادی

استاندار اردبیل گفت: تأکید رهبر معظم انقلاب به شعار «سرمایه گذاری برای تولید» مورد توجه قرار دارد و حمایت از سرمایه گذاران برای تحقق این شعار ضروری است.
به گزارش روابط عمومی استانداری اردبیل، مسعود امامی یگانه در شورای اداری استان اظهار کرد: توجه و تأکید به شعار سال، بر اهمیت جذب سرمایه گذاری به عنوان محوری ترین نیاز استان و

توسعه مسائل اقتصادی می افزاید.
وی ضمن بیان دغدغه های استان اردبیل در حوزه سرمایه گذاری و کاهش موانع تولید، افزود: مدیران دستگاه های اجرایی باید راهکارهای عملیاتی برای جذب سرمایه گذار دارای اهلیت و رونق تولید

و احیای واحدهای راکد ارائه دهند.
استاندار اردبیل سرمایه گذاری آسان را کلیدواژه جذب سرمایه گذار و توسعه اقتصادی استان برشمرد و ادامه داد: یکی از اصلی ترین نیازهای استان اردبیل سرمایه گذاری در حوزه های مختلف است

که باید با ایجاد بسترهای مناسب و قانونی، زمینه را برای جذب سرمایه گذاران فراهم کرد.
امامی یگانه با اشاره به اهمیت تشکیل کارگروه ویژه سرمایه گذاری، گفت: این کارگروه با هدف تسهیل و تسریع فرایندهای اداری و قانونی برای سرمایه گذاران و برطرف کردن موانع تولید تشکیل

شده است و تمامی دستگاه های اجرایی استان اردبیل باید تا پایان فروردین، پیشنهادهای خود را با برش استانی و شهرستانی ارائه دهند.
رئیس شورای اداری استان اردبیل تأکید کرد: استان نیازمند برنامه ریزی دقیق در زمینه سرمایه گذاری و جذب سرمایه گذار براساس پتانسیل های شهرستانی است و هر شهرستان باید داشته های

خود را شناسایی کرده و با توجه به ظرفیت های موجود بسته های سرمایه گذاری تدوین شود.
نقش سرمایه گذاران بومی در توسعه استان اردبیل

امامی یگانه همچنین به اهمیت سرمایه گذاران بومی و افرادی که به استان اردبیل تعلق دارند تصریح کرد: سرمایه گذاران بومی می توانند نقش مؤثری در توسعه اقتصادی و اجتماعی استان ایفا

کنند چراکه علاوه بر عرق منطقه ای، به خوبی با نیازها و شرایط موجود آشنا هستند و می توانند با راهکارهای خلاقانه، چالش های موجود را برطرف کنند.
وی کشورهای همسایه را بازار هدف صادرات محصولات تولیدی برشمرد و اظهار کرد: در حوزه دیپلماسی اقتصادی و مرزی با سفر رئیس جمهور محترم به کشورهای همسایه، مراودات ما بهبود یافته و

روابط اقتصادی با کشورهای همسایه از جمله جمهوری آذربایجان، روسیه و عراق توسعه می یابد که این امر می تواند بازارهای هدف مناسبی برای تولیدات استان و جذب سرمایه گذاران خارجی نیز

باشد.
استاندار اردبیل بیان کرد: دولت برای ایجاد ثبات اقتصادی تلاش می کند تا با تسهیل قوانین و حمایت از حقوق سرمایه گذاران، فضایی امن و مطمئن برای آن ها فراهم کند و باید مشوق هایی از

قبیل کاهش بروکراسی های اداری و تسهیل فرایند سرمایه گذاری ارائه دهیم.
برنامه های عملیاتی برای حمایت از بنگاه های زودبازده

امامی یگانه در ادامه به لزوم تهیه اولویت ها و بسته های سرمایه گذاری متناسب با نیاز هر شهرستان تأکید کرد و گفت: این اقدام می تواند به جذب سرمایه گذاران و ایجاد اشتغال پایدار کمک کند

که با راه اندازی بنگاه های زودبازده متناسب با ظرفیت ها امکان پذیر است.
مدیران باید پاسخگوی مردم و خدا باشند

وی با تأکید بر لزوم تحول در رویکرد مدیریتی استان اردبیل، بیان کرد: مدیران دستگاه های اجرایی با توجه به شرایط حاکم در کشور باید در قبال مردم و خدا پاسخگو بوده و با وجدان کاری، در جهت

رفع مشکلات مردم استان تلاش کنند.
رئیس شورای اداری استان اردبیل با اشاره به اهمیت جذب اعتبارات ملی، افزود: ۸۰درصد اعتبارات استان از محل منابع ملی تأمین می شود و مدیران باید با جدیت، نسبت به جذب این اعتبارات

اقدام کنند و اختصاص یک روز در هفته برای پیگیری این موضوع در تهران، ضروری است.
امامی یگانه ضمن تأکید بر لزوم فعال سازی زیرمجموعه ها و واگذاری مسؤولیت به افراد شایسته، تصریح کرد: مدیران کل باید حداقل روزانه ۱۲ ساعت در اداره خودشان حضور مستمر داشته باشند و

آن ها در پیشگاه خدا و مردم مسؤول هستند.
وی با تأکید بر لزوم توجه به توسعه زیرساخت ها، گفت: تکمیل و بهره برداری از زیرساخت های شهرک ها و نواحی صنعتی، راه های مواصلاتی، طرح های نیمه تمام در اولویت قرار دارد.

استفاده از نیروهای متخصص در روابط عمومی ها
استاندار اردبیل در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم توجه به حوزه اطلاع رسانی و بهره گیری از ظرفیت رسانه ها تأکید کرد و از مدیران دستگاه های اجرایی استان خواست به منظور اطلاع رسانی

دقیق و شفاف از افراد متخصص در حوزه روابط عمومی استفاده کنند.
امامی یگانه با اشاره به همدلی و انسجام بین دستگاه های قضایی، نظارتی، انتظامی و... در استان اردبیل، گفت: این همدلی باید همواره حفظ شود و همه باید برای توسعه استان پای کار باشند.

وی با بیان اینکه شعار وفاق، شعار دولت چهاردهم است، افزود: وفاق و آشتی ملی با افرادی که در انتخابات گذشته رأی نداده اند مهم بوده و باید به مطالبات آن ها توجه شود و حامیان دولت و

افرادی که به گفتمان رئیس جمهور محترم اعتقاد دارند باید در مصدر امور قرار گیرند.
استاندار اردبیل توجه به نهضت مدرسه سازی را جزو دغدغه های اصلی دولت برشمرد و تصریح کرد: تأکید رئیس جمهور محترم به مدرسه سازی با بهره گیری از ظرفیت های خیرین و بخش هایی که

مسؤولیت اجتماعی دارند باید با جدیت پیگیری شود.
امامی یگانه همچنین توسعه انرژی تجدیدپذیر و پنل های خورشیدی در سطح استان اردبیل را خواستار شد و بیان کرد: دعوت از بخش خصوصی و استفاده از ظرفیت های دولتی می تواند در کاهش

ناترازی های انرژی مفید واقع شود.
وی ادامه داد: از محل مولدسازی نیز باید برای تکمیل پروژه های نیمه تمام و ایجاد زیرساخت های اساسی در حوزه های مختلف بهره برداری کنیم.

استاندار اردبیل با اشاره به تمامی امکانات و ظرفیت های استان، بر لزوم هم افزایی و همکاری بین دستگاه های اجرایی و بخش خصوصی تأکید کرد و گفت: همه ما باید در جهت تحقق اهداف

مشترک کار کنیم و جز با همکاری نمی توان به موفقیت رسید.
گفتنی است در این نشست، رئیس کل دادگستری، مدیرکل بهزیستی، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت و رئیس ستاد اقامه نماز با ارائه گزارشی دغدغه ها و مشکلات را مطرح کردند.
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